Vyroc&ni zprava o hospodareni Skoly za rok 2012

Zakladni Skola T. G. Masaryka Moravsky Zizkov, okre s BFeclav
Identifikator za Fizeni: 600 112 446

Adresa:

Bilovska 78 5

691 01 Moravsky Zizkov

Pravni forma:
prispévkova organizace

ICO: 70 948 305

Zrizovatel:
Obec Moravsky Zizkov

Pravni forma:
Uzemni samospravny celek

ICO: 00 283 371
Adresa:

Bilovska 145 3
691 01 Moravsky Zizkov

Skola sdruZuije:

Zakladni skola 1IZO: 102 255 491
Skolni druzina IZO: 118 400 282
Skolni klub IZO: 118 401 122



Vynosy celkem

6 785 328,13 K&

Provozni dotace KU

Prispévek zfizovatele na provoz

Cerpani EU-dotace OP VK

Skolni druzina-poplatek

Uroky

Pronjem ucebny

Schvélené Cerpani FR (oprava plyn.kotl)

Finan&ni dar pro zaky 1.tfidy

Naklady celkem

4 311 100,00 K&
2 450 000,00 K¢
6 000,00 K&

7 950,00 K¢&
274,13 K¢

1 620,00 K&

4 884,00 K¢

3 500,00 K&

6 718 648,83 K&

naklady na platy

zakonné odvody zdrav. a soc. pojisténi
mzdy — nahrady pracovnich neschopnosti
pfidél do FKSP

Skolni pomucky

odpovédnost za Skodu

cestovne

Skoleni

plavani

Cerpani FR (oprava plynovy kotl(.)
spotfeba materialu

spotieba materialu — nakupy pro SD

spotfeba materialu — ndkup PS pro 1.tfidu

4 234 072,00 K&
1 414 887,00 K&
7 235,00 K&

41 792,00 K&
20 158,00 K&
17 332,00 K&

6 941,00 K&

5 987,00 K&
0,00 K&

4 884,00 K¢

44 828,50 K&

7 163,00 K&

11 857,00 K&



spotfeba materialu — Cistici prostfedky 11 268,00 K¢&

koupé PC 16 566,00 K&
koupé stolkl pro PC-u&ebnu, Skolni lavice s opérkami 23 197,00 K&
elektrika 82 933,00 K&
plyn 321 772,37 K&
voda 13 942,00 K&
malovani 87 372,00 K&
opravy a udrZzovani 26 684,60 K¢&
ostatni sluzby (licence, aktualizace,porad.,servis, certifikat) 26 205,00 K¢
revize 10 815,20 K&
sluzby (BPPO, Hantaly, Berendsen) 22 209,00 K¢&
poStovné 1 310,00 K¢
telefonni sluzby 21 591,16 K&
obédy zaméstnancu 49 764,00 K&
bankovni poplatky 7 034,00 K&
pracovni obuv 1 829,00 K¢
lekarské prohlidky 6 440,00 K¢&
pojiSténi majetku 36 972,00 K&
odpisy 133 608,00 K¢&

Hospoda rsky vysledek

PFijmy celkem 6 785 328,13 K¢
Vydaje celkem 6 718 648,83 K&
HV celkem 66 679,30 KC



Navrh r ozd éleni HV

Rezervni fond 33.340,30 K&
Fond odmén 33.339,00 K&

Kontroly hospoda Feni

Vefejnospravni kontrolu provedli povéFfeni zastupci Obce M. Zizkov dne 6. 11. 2012.

Kliéové oblasti pro €innost Skoly a jeji provoz v roce 2012

KliCoveé oblasti pro zabezpeceni €innosti Skoly se v dlouhodobém pohledu neméni.

V roce 2012 bylo z hlediska rozpoc¢tu a hospodareni prioritami :

- zabezpeceni potfebného objemu mzdovych prostfedku

- zabezpeceni nezbytnych prostfedkl pro provoz skoly — energie, plyn, voda

- minimalizace provoznich nakladu

Operacéni program Vzd élani pro konkurenceschopnost — akce “EU penize Skol am-*
Dne 11.7.2012 schvélena uc¢elova dotace z programu OP VK ve vysSi KE 738 431,-. pro

obdobi realizace projektu zafi 2012 — unor 2015.

V Moravském Zizkové 12. 2. 2013

Mgr. Irena Homolov4, v.r.

feditelka Skoly



